MIZORAM LEGISLATIVE ASSEMBLY

Starred Question for Eighth Session : July, 2011.
For answer on Friday, the 8" July, 2011.

LABOUR, EMPLOYMENT & INDUSTRIAL TRAINING
DEPARTMENT
Youth Commission chungchang.

Dr. R. LALTHANGLIANA to ask -

*6. Will the Hon’ble Minister for Labour, Employment and Industrial

Training Department be pleased to state —

Youth Commission hi Sorkar hian Autonomy a pe em ?

NGURTHANZUALA
Secretary.

...nt...


MIZORAM LEGISLATIVE ASSEMBLY

Starred Question for Eighth Session : July, 2011
For answer on Friday, the 8" July, 2011

ART & CULTURE DEPARTMENT

Heritage & Cultural Tour chungchang -

Pu T.T. ZOTHANSANGA to ask -

*7. Will the Hon’ble Minister for Art & Culture Department be pleased to state —

High School leh Higher Secondary School te tan hian Heritage and Cultural Tour/Excursion neih theih a ni em ?

NGURTHANZUALA
Secretary.

ek odokok


MIZORAM LEGISLATIVE ASSEMBLY

Starred Question for Eighth Session : July, 2011
For answer on Friday, the 8" July, 2011.

ART & CULTURE DEPARTMENT

Mizoram a Public Library tih len chungchang.

Pu LALROBIAKA to ask-

*8. Will the Hon’ble Minister for Art & Culture Department be pleased to state —

Library & Information Science-ah kumtin mithiam an pung zel a, Mizoram University kan neih chinah phei chuan a ni lehzual a. Chung mite luhna atan Mizorama Public Library-te hi tihlen leh siamthat tumna Sorkar-in a nei em?

NGURTHANZUALA
Secretary

ok


MIZORAM LEGISLATIVE ASSEMBLY

Starred Question for Eighth Session : July, 2011
For answer on Friday, the 8" July, 2011

ART & CULTURE DEPARTMENT

Library tihchangtlun chungchang -

Pu T.T. ZOTHANSANGA to ask -
*9. Will the Hon’ble Minister for Art & Culture Department be pleased to state —

(a) Mizoram Library-te Sorkar leh NGOs enkawl hmasawn nan leh tihchangtlun nan Sorkar in eng angin nge hma a lak ?

(b) Mizoram Public Library te hi tihlen leh siamthat tumna Sorkarin a nei em ?

NGURTHANZUALA
Secretary.

ek odokok


MIZORAM LEGISLATIVE ASSEMBLY

Starred Question for Eighth Session : July, 2011.
For answer on Friday, the 8" July, 2011.

ART & CULTURE DEPARTMENT
Cultural Revival thleng mek chungchang.

Pu T.T. ZOTHANSANGA
Pu LALROBIAKA to ask -

*10. Will the Hon’ble Minister for Art & Culture Department be pleased to state —

Mizoram Cultural Revival thleng mekah Sorkarin engtinnge tan a lak ?

NGURTHANZUALA
Secretary.

...nt...


MIZORAM LEGISLATIVE ASSEMBLY

Starred Question for Eighth Session : July, 2011
For answer on Friday, the 8" July, 2011

LAND REVENUE & SETTLEMENT DEPARTMENT

Land Revenue & Settlement Re-organise chungchang -

Dr. R. LALTHANGLIANA to ask -

*11. Will the Hon’ble Minister for Land Revenue & Settlement Department be pleased to state —

Land Revenue and Settlement Department-Re-organise tura hmalakna hian engnge a thlen tawh ?

NGURTHANZUALA
Secretary.

kg kskok


MIZORAM LEGISLATIVE ASSEMBLY

Starred Question for Eighth Session : July, 2011
For answer on Friday, the 8" July, 2011.

ART & CULTURE DEPARTMENT

Matching Fund thawh chungchang.

Pu LALROBIAKA to ask-
*12. Will the Hon’ble Minister for Art & Culture Department be pleased to state —

Kum 2010-2011 leh 2011-2012-ah te Raja Rammohan Roy Library
Foundation-ah Matching Fund engzatnge Mizoramin a thawh?

(@) A chunga kum 2-ah te hian Matching Fund engzatnge
Mizoramin a dawn?

(b) Matching Fund atangin Rural Library engzatnge sak a nih tawh? Khawiah te nge?

NGURTHANZUALA
Secretary

ks

